elettrica e telecomunicazioni” del Bilancio della Regione Siciliana esercizio finanziario 2026, per il 
pagamento della fattura AMAP S.p.A. n. 050020250000010988 del 31/12/2025. 

Art. 2 - Al pagamento della somma di cui all’art. 1 si provvederà con l’emissione di mandato a favore 
dell’AMAP S.p.A. via Volturno, 2 - Palermo - P.IVA 04797200823 di € 156,00 (centocinquantasei/00) 
quale quota imponibile ed € 15,56 (quindici/56) per la quota di IVA sul capitolo in entrata 7500 capo X 
(Split Payment). 

Art. 3 - La spesa è codificata con il codice di V livello U.1.03.02.05.005 del Piano dei Conti finanziario 
(allegato C/1 del D.Leg.vo n.